



Pará
Governo Municipal de Itupiranga

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
103549	ARROZ BRANCO POLIDO TIPO 1 PCT 5KG			
	SUPER BOX EIRELI	8.410,000	24,950	209.829,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	8.410,000	24,000	201.840,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	8.410,000	26,500	222.865,00
	Valores médios :		25,150	211.511,50
121248	Arroz Parboilizado Tipo 1 5kg			
	SUPER BOX EIRELI	1.100,000	25,450	27.995,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.100,000	25,500	28.050,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.100,000	28,000	30.800,00
	Valores médios :		26,317	28.948,33
103549	FEIJÃO CARIOCA TIPO I			
	SUPER BOX EIRELI	7.370,000	7,850	57.854,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	7.370,000	8,400	61.908,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	7.370,000	9,500	70.015,00
	Valores médios :		8,583	63.259,17
104899	FEIJAO PRETO TIPO 1			
	SUPER BOX EIRELI	1.380,000	9,450	13.041,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.380,000	8,900	12.282,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.380,000	9,500	13.110,00
	Valores médios :		9,283	12.811,00
103509	AÇUCAR 2KG			
	SUPER BOX EIRELI	8.340,000	9,450	78.813,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	8.340,000	9,280	77.395,20
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	8.340,000	9,500	79.230,00
	Valores médios :		9,410	78.479,40
110719	AÇÚCAR - 01 KG			
	SUPER BOX EIRELI	900,000	5,650	5.085,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	900,000	4,650	4.185,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	900,000	9,500	8.550,00
	Valores médios :		6,600	5.940,00
103514	OLEO DE SOJA 900ML			
	SUPER BOX EIRELI	3.900,000	10,350	40.365,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.900,000	10,900	42.510,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.900,000	11,000	42.900,00
	Valores médios :		10,750	41.925,00
103722	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA PCT 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	2.120,000	5,950	12.614,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.120,000	4,500	9.540,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.120,000	5,000	10.600,00
	Valores médios :		5,150	10.918,00
103724	FARINHA PUBA DE MANDIOCA			
	SUPER BOX EIRELI	2.320,000	5,950	13.804,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.320,000	6,500	15.080,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.320,000	7,100	16.472,00
	Valores médios :		6,517	15.118,67
103726	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG			
	SUPER BOX EIRELI	1.660,000	6,350	10.541,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.660,000	6,680	11.088,80
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.660,000	7,200	11.952,00
	Valores médios :		6,743	11.193,93
103728	FARINHA TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG			
	SUPER BOX EIRELI	1.660,000	5,950	9.877,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.660,000	6,200	10.292,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.660,000	6,850	11.371,00
	Valores médios :		6,333	10.513,33
103615	CAFE DE 250G			
	SUPER BOX EIRELI	9.650,000	6,600	63.690,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	9.650,000	8,250	79.612,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	9.650,000	9,500	91.675,00
	Valores médios :		8,117	78.325,83
103617	CAFE TORRADO E MOIDO 500G			
	SUPER BOX EIRELI	7.800,000	13,200	102.960,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	7.800,000	16,500	128.700,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	7.800,000	17,500	136.500,00
	Valores médios :		15,733	122.720,00
103508	ACHOCOLATADO 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	2.280,000	14,910	33.994,80
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.280,000	9,220	21.021,60
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.280,000	11,300	25.764,00
	Valores médios :		11,810	26.926,80
103557	AVEIA EM FLOCOS 250G			
	SUPER BOX EIRELI	3.120,000	3,650	11.388,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.120,000	3,800	11.856,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.120,000	4,300	13.416,00
	Valores médios :		3,917	12.220,00
103505	ABACATE SELECIONADO KG			
	SUPER BOX EIRELI	2.420,000	8,500	20.570,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.420,000	10,300	24.926,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.420,000	11,200	27.104,00
	Valores médios :		10,000	24.200,00
103506	ABACAXI SELECIONADO KG			
	SUPER BOX EIRELI	2.220,000	4,150	9.213,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.220,000	5,300	11.766,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.220,000	5,650	12.543,00
	Valores médios :		5,033	11.174,00
103772	MELAO SELECIONADO			
	SUPER BOX EIRELI	2.420,000	3,250	7.865,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.420,000	4,500	10.890,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.420,000	4,990	12.075,80
	Valores médios :		4,247	10.276,93
103759	MAMAO IN NATURA			
	SUPER BOX EIRELI	2.420,000	4,450	10.769,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.420,000	5,800	14.036,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.420,000	6,250	15.125,00
	Valores médios :		5,500	13.310,00
118954	MELANCIA			
	SUPER BOX EIRELI	3.250,000	2,200	7.150,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.250,000	3,200	10.400,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.250,000	3,550	11.537,50
	Valores médios :		2,983	9.695,83
103761	MARACUJA SELECIONADO KG			
	SUPER BOX EIRELI	2.750,000	10,500	28.875,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.750,000	12,800	35.200,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.750,000	13,800	37.950,00
	Valores médios :		12,367	34.008,33
103755	MAÇA SELECIONADA KG			



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SUPER BOX EIRELI	2.900,000	7,950	23.055,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.900,000	9,300	26.970,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.900,000	9,990	28.971,00
	Valores médios :		9,080	26.332,00
103569	PERA SELECIONADA			
	SUPER BOX EIRELI	2.500,000	16,750	41.875,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.500,000	18,300	45.750,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.500,000	19,500	48.750,00
	Valores médios :		18,183	45.458,33
121250	Uva roxa			
	SUPER BOX EIRELI	1.350,000	18,500	24.975,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.350,000	22,000	29.700,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.350,000	23,600	31.860,00
	Valores médios :		21,367	28.845,00
121251	Uva verde			
	SUPER BOX EIRELI	1.150,000	17,950	20.642,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.150,000	22,000	25.300,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.150,000	23,680	27.232,00
	Valores médios :		21,210	24.391,50
118952	LIMÃO			
	SUPER BOX EIRELI	2.750,000	5,650	15.537,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.750,000	7,000	19.250,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.750,000	7,990	21.972,50
	Valores médios :		6,880	18.920,00
121252	Morangos			
	SUPER BOX EIRELI	760,000	10,000	7.600,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	760,000	15,000	11.400,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	760,000	16,300	12.388,00
	Valores médios :		13,767	10.462,67
121253	kiwi			
	SUPER BOX EIRELI	450,000	35,000	15.750,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	450,000	25,000	11.250,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	450,000	26,350	11.857,50
	Valores médios :		28,783	12.952,50
118958	TANGERINA			
	SUPER BOX EIRELI	1.900,000	7,500	14.250,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.900,000	9,900	18.810,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.900,000	10,650	20.235,00
	Valores médios :		9,350	17.765,00
121219	LARANJA SELECIONADA			
	SUPER BOX EIRELI	3.850,000	3,700	14.245,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.850,000	4,100	15.785,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.850,000	4,550	17.517,50
	Valores médios :		4,117	15.849,17
121254	GOIABA			
	SUPER BOX EIRELI	2.050,000	12,000	24.600,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.050,000	9,500	19.475,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.050,000	10,360	21.238,00
	Valores médios :		10,620	21.771,00
118944	BANANA PRATA OU MAÇA			
	SUPER BOX EIRELI	4.650,000	5,150	23.947,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	4.650,000	6,100	28.365,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	4.650,000	6,990	32.503,50
	Valores médios :		6,080	28.272,00
103593	BATATA DOCE FRESCA			
	SUPER BOX EIRELI	2.700,000	6,950	18.765,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.700,000	8,800	23.760,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.700,000	9,850	26.595,00
	Valores médios :		8,533	23.040,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
104861	BATATA SELECIONADA KG			
	SUPER BOX EIRELI	5.500,000	5,950	32.725,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	5.500,000	7,000	38.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	5.500,000	8,300	45.650,00
	Valores médios :		7,083	38.958,33
103646	CENOURA SELECIONADA			
	SUPER BOX EIRELI	4.100,000	5,650	23.165,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	4.100,000	7,000	28.700,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	4.100,000	7,350	30.135,00
	Valores médios :		6,667	27.333,33
103645	CEBOLA SELECIONADA			
	SUPER BOX EIRELI	3.500,000	4,750	16.625,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.500,000	5,000	17.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.500,000	5,650	19.775,00
	Valores médios :		5,133	17.966,67
103686	TOMATE FRESCO IN NATURA			
	SUPER BOX EIRELI	6.600,000	7,990	52.734,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	6.600,000	9,500	62.700,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	6.600,000	9,990	65.934,00
	Valores médios :		9,160	60.456,00
103566	PEPINO SELECIONADO			
	SUPER BOX EIRELI	2.200,000	4,500	9.900,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.200,000	5,800	12.760,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.200,000	6,500	14.300,00
	Valores médios :		5,600	12.320,00
103574	PIMENTÃO			
	SUPER BOX EIRELI	2.200,000	9,950	21.890,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.200,000	12,800	28.160,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.200,000	13,600	29.920,00
	Valores médios :		12,117	26.656,67
103573	PIMENTA DO REINO			
	SUPER BOX EIRELI	850,000	45,000	38.250,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	850,000	48,000	40.800,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	850,000	53,200	45.220,00
	Valores médios :		48,733	41.423,33
103655	CHUCHU SELECIONADO KG			
	SUPER BOX EIRELI	3.050,000	5,950	18.147,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.050,000	8,900	27.145,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.050,000	9,500	28.975,00
	Valores médios :		8,117	24.755,83
103621	REPOLHO SELECIONADO			
	SUPER BOX EIRELI	2.880,000	4,500	12.960,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.880,000	7,300	21.024,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.880,000	7,650	22.032,00
	Valores médios :		6,483	18.672,00
104862	BETERRABA SELECIONADA KG			
	SUPER BOX EIRELI	3.300,000	5,150	16.995,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.300,000	6,100	20.130,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.300,000	6,550	21.615,00
	Valores médios :		5,933	19.580,00
118943	ALFACE			
	SUPER BOX EIRELI	1.200,000	3,950	4.740,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.200,000	5,300	6.360,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.200,000	5,550	6.660,00
	Valores médios :		4,933	5.920,00
121255	Cheiro verde			
	SUPER BOX EIRELI	1.700,000	3,950	6.715,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.700,000	4,300	7.310,00



Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.700,000	4,550	7.735,00
		Valores médios :	4,267	7.253,33
103517	ALHO SELECIONADO IN NATURA			
	SUPER BOX EIRELI	1.210,000	24,950	30.189,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.210,000	22,500	27.225,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.210,000	23,650	28.616,50
		Valores médios :	23,700	28.677,00
121256	BATATA PALHA 500 G			
	SUPER BOX EIRELI	1.420,000	14,000	19.880,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.420,000	11,200	15.904,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.420,000	11,950	16.969,00
		Valores médios :	12,383	17.584,33
103747	GENGIBRE RAIZ			
	SUPER BOX EIRELI	1.170,000	16,500	19.305,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.170,000	18,500	21.645,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.170,000	19,600	22.932,00
		Valores médios :	18,200	21.294,00
118980	SAL REFINADO			
	SUPER BOX EIRELI	1.400,000	1,200	1.680,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.400,000	1,000	1.400,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.400,000	1,350	1.890,00
		Valores médios :	1,183	1.656,67
004078	CARNE BOVINA 1ª			
	SUPER BOX EIRELI	12.850,000	42,000	539.700,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	12.850,000	40,000	514.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	12.850,000	48,000	616.800,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	12.850,000	53,500	687.475,00
		Valores médios :	45,875	589.493,75
103635	CARNE BOVINA CORTE -DE SEGUNDA			
	SUPER BOX EIRELI	7.000,000	39,500	276.500,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	7.000,000	38,000	266.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	7.000,000	44,000	308.000,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	7.000,000	49,500	346.500,00
		Valores médios :	42,750	299.250,00
103628	CARNE BOVINA COM OSSO			
	SUPER BOX EIRELI	9.650,000	28,000	270.200,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	9.650,000	21,000	202.650,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	9.650,000	28,000	270.200,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	9.650,000	29,500	284.675,00
		Valores médios :	26,625	256.931,25
121257	CARNE BOVINA COM OSSO DE 2ª			
	SUPER BOX EIRELI	4.200,000	27,000	113.400,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	4.200,000	19,000	79.800,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	4.200,000	22,500	94.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	4.200,000	23,650	99.330,00
		Valores médios :	23,037	96.757,50
103637	CARNE BOVINA CORTE- FIGADO			
	SUPER BOX EIRELI	2.130,000	27,000	57.510,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	2.130,000	32,000	68.160,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.130,000	35,000	74.550,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.130,000	38,500	82.005,00
		Valores médios :	33,125	70.556,25
118994	CARNE BOVINA MOÍDA			
	SUPER BOX EIRELI	5.150,000	42,000	216.300,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	5.150,000	38,000	195.700,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	5.150,000	45,000	231.750,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	5.150,000	48,600	250.290,00
		Valores médios :	43,400	223.510,00
103640	CARNE BOVINA DE SOL			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	SUPER BOX EIRELI	3.450,000	44,000	151.800,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	3.450,000	41,000	141.450,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.450,000	45,800	158.010,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.450,000	48,500	167.325,00
	Valores médios :		44,825	154.646,25
121205	CHARQUE BOVINO			
	SUPER BOX EIRELI	2.260,000	45,000	101.700,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	2.260,000	43,000	97.180,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.260,000	48,000	108.480,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.260,000	50,200	113.452,00
	Valores médios :		46,550	105.203,00
121258	Linguíça Calabresa			
	SUPER BOX EIRELI	1.680,000	36,000	60.480,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	1.680,000	25,000	42.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.680,000	28,000	47.040,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.680,000	30,100	50.568,00
	Valores médios :		29,775	50.022,00
121259	Linguíça Toscana			
	SUPER BOX EIRELI	1.480,000	29,000	42.920,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	1.480,000	18,000	26.640,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.480,000	22,500	33.300,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.480,000	23,500	34.780,00
	Valores médios :		23,250	34.410,00
103752	LINGUIÇA DE FRANGO			
	SUPER BOX EIRELI	2.480,000	29,500	73.160,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	2.480,000	20,000	49.600,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.480,000	24,000	59.520,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.480,000	26,500	65.720,00
	Valores médios :		25,000	62.000,00
103643	CARTELA DE OVOS DE GALINHA C/30UN			
	SUPER BOX EIRELI	1.730,000	15,750	27.247,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.730,000	18,900	32.697,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.730,000	20,500	35.465,00
	Valores médios :		18,383	31.803,17
118997	FRANGO INTEIRO			
	SUPER BOX EIRELI	11.600,000	13,450	156.020,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	11.600,000	14,000	162.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	11.600,000	18,500	214.600,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	11.600,000	20,500	237.800,00
	Valores médios :		16,612	192.705,00
103554	CORTE DE FRANGO CONGELADOS- SOBRECOXA			
	SUPER BOX EIRELI	3.700,000	21,000	77.700,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	3.700,000	17,000	62.900,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.700,000	22,000	81.400,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.700,000	23,500	86.950,00
	Valores médios :		20,875	77.237,50
103542	CORTES DE FRANGO CONGELADOS- PEITOS			
	SUPER BOX EIRELI	3.500,000	26,000	91.000,00
	R R FREITAS OLIVEIRA LTDA	3.500,000	19,000	66.500,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.500,000	25,000	87.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.500,000	26,500	92.750,00
	Valores médios :		24,125	84.437,50
103519	ALIMENTO VITAMINADO SABOR BANANA,LATA DE 400G			
	SUPER BOX EIRELI	550,000	22,800	12.540,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	550,000	65,000	35.750,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	550,000	68,000	37.400,00
	Valores médios :		51,933	28.563,33
103523	ALIMENTO VITAMINADO SABOR MAÇA,LATA DE 400G			



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	SUPER BOX EIRELI	500,000	22,800	11.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	500,000	65,000	32.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	500,000	68,000	34.000,00
	Valores médios :		51,933	25.966,67
103666	ALIMENTO VITAMINADO SABOR MAMAO, LT 400G			
	SUPER BOX EIRELI	550,000	22,800	12.540,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	550,000	65,000	35.750,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	550,000	68,000	37.400,00
	Valores médios :		51,933	28.563,33
103595	BISCOITO AGUA E SAL 400GR			
	SUPER BOX EIRELI	9.450,000	5,650	53.392,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	9.450,000	4,800	45.360,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	9.450,000	5,200	49.140,00
	Valores médios :		5,217	49.297,50
104884	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, LEITE, MARIA OU ROSQUINHA			
	SUPER BOX EIRELI	7.150,000	5,350	38.252,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	7.150,000	12,300	87.945,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	7.150,000	14,500	103.675,00
	Valores médios :		10,717	76.624,17
103706	FLOCÃO DE MILHO 500G			
	SUPER BOX EIRELI	9.620,000	2,600	25.012,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	9.620,000	2,530	24.338,60
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	9.620,000	2,990	28.763,80
	Valores médios :		2,707	26.038,13
103705	FLOCÃO DE ARROZ 500G			
	SUPER BOX EIRELI	8.670,000	2,950	25.576,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	8.670,000	3,520	30.518,40
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	8.670,000	3,990	34.593,30
	Valores médios :		3,487	30.229,40
103701	FERMENTO EM PO PARA BOLO 100G			
	SUPER BOX EIRELI	810,000	4,250	3.442,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	810,000	3,500	2.835,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	810,000	3,990	3.231,90
	Valores médios :		3,913	3.169,80
103698	FECULA DE MANDIOCA PACOTE 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	4.450,000	5,950	26.477,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	4.450,000	6,500	28.925,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	4.450,000	6,880	30.616,00
	Valores médios :		6,443	28.672,83
103734	FUBA DE MILHO			
	SUPER BOX EIRELI	730,000	3,000	2.190,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	730,000	3,310	2.416,30
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	730,000	3,950	2.883,50
	Valores médios :		3,420	2.496,60
105008	MACARRAO ESPAGUETE PCT 500G			
	SUPER BOX EIRELI	5.450,000	4,700	25.615,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	5.450,000	2,980	16.241,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	5.450,000	3,500	19.075,00
	Valores médios :		3,727	20.310,33
103757	MACARRAO PARAFUSO PCT 500G			
	SUPER BOX EIRELI	5.300,000	4,950	26.235,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	5.300,000	3,750	19.875,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	5.300,000	4,200	22.260,00
	Valores médios :		4,300	22.790,00
103774	MILHARINA 500G			
	SUPER BOX EIRELI	3.000,000	2,450	7.350,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.000,000	3,000	9.000,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.000,000	3,500	10.500,00
	Valores médios :		2,983	8.950,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
103768	MASSA PRONTA PARA BOLO SABORES VARIADOS PCT 450G			
	SUPER BOX EIRELI	2.020,000	5,950	12.019,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.020,000	5,100	10.302,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.020,000	5,500	11.110,00
	Valores médios :		5,517	11.143,67
121260	MARGARINA VEGETAL 500 G			
	SUPER BOX EIRELI	3.720,000	7,850	29.202,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.720,000	5,800	21.576,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.720,000	6,500	24.180,00
	Valores médios :		6,717	24.986,00
103776	MILHO P/CANJICA 500G			
	SUPER BOX EIRELI	3.550,000	2,990	10.614,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.550,000	3,000	10.650,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.550,000	6,500	23.075,00
	Valores médios :		4,163	14.779,83
103778	MILHO P/PIPOCA 500G			
	SUPER BOX EIRELI	2.600,000	3,950	10.270,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.600,000	5,150	13.390,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.600,000	6,600	17.160,00
	Valores médios :		5,233	13.606,67
103780	MILHO VERDE LT 200G			
	SUPER BOX EIRELI	3.780,000	3,150	11.907,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.780,000	3,200	12.096,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.780,000	4,300	16.254,00
	Valores médios :		3,550	13.419,00
121261	AMENDOIN DESCASCADO 500G			
	SUPER BOX EIRELI	1.020,000	10,450	10.659,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.020,000	7,800	7.956,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.020,000	8,900	9.078,00
	Valores médios :		9,050	9.231,00
103548	AMIDO DE MILHO PCT 500G			
	SUPER BOX EIRELI	820,000	7,850	6.437,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	820,000	6,900	5.658,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	820,000	7,900	6.478,00
	Valores médios :		7,550	6.191,00
103559	AZEITE DE DENDE 200ML			
	SUPER BOX EIRELI	1.000,000	3,650	3.650,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.000,000	6,000	6.000,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.000,000	17,000	17.000,00
	Valores médios :		8,883	8.883,33
103560	AZEITE DE OLIVA LT 200ML			
	SUPER BOX EIRELI	1.020,000	16,500	16.830,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.020,000	23,000	23.460,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.020,000	25,000	25.500,00
	Valores médios :		21,500	21.930,00
103620	CALDO DE CARNE EM TABLETE 19G			
	SUPER BOX EIRELI	2.280,000	0,900	2.052,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.280,000	0,550	1.254,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.280,000	0,680	1.550,40
	Valores médios :		0,710	1.618,80
103622	caldo de galina em tablete 19g			
	SUPER BOX EIRELI	2.230,000	0,900	2.007,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.230,000	0,550	1.226,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.230,000	0,680	1.516,40
	Valores médios :		0,710	1.583,30
103518	COLORIFICO P/ ALIMENTOS 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	1.380,000	10,500	14.490,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.380,000	9,500	13.110,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.380,000	10,500	14.490,00
		Valores médios :	10,167	14.030,00
103562	CRAVO DA INDIA			
	SUPER BOX EIRELI	580,000	2,150	1.247,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	580,000	5,150	2.987,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	580,000	16,000	9.280,00
		Valores médios :	7,767	4.504,67
103707	ERVILHA LATA 200G			
	SUPER BOX EIRELI	2.590,000	8,000	20.720,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.590,000	3,120	8.080,80
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.590,000	5,500	14.245,00
		Valores médios :	5,540	14.348,60
103719	EXTRATO DE TOMATE 340GR			
	SUPER BOX EIRELI	3.260,000	2,950	9.617,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.260,000	1,500	4.890,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.260,000	2,700	8.802,00
		Valores médios :	2,383	7.769,67
103521	OREGANO 15G			
	SUPER BOX EIRELI	980,000	2,150	2.107,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	980,000	4,500	4.410,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	980,000	4,600	4.508,00
		Valores médios :	3,750	3.675,00
103525	PALMITO EM CONSERVA POTE 500G			
	SUPER BOX EIRELI	930,000	18,500	17.205,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	930,000	11,200	10.416,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	930,000	17,800	16.554,00
		Valores médios :	15,833	14.725,00
103605	PROTEINA DE SOJA			
	SUPER BOX EIRELI	370,000	7,500	2.775,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	370,000	20,500	7.585,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	370,000	29,800	11.026,00
		Valores médios :	19,267	7.128,67
103672	SELETA EM LEGUMES LT 200G			
	SUPER BOX EIRELI	2.150,000	4,200	9.030,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.150,000	3,550	7.632,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.150,000	5,800	12.470,00
		Valores médios :	4,517	9.710,83
103684	TEMPERO COMPLETO 500G			
	SUPER BOX EIRELI	1.440,000	2,150	3.096,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.440,000	3,500	5.040,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.440,000	4,800	6.912,00
		Valores médios :	3,483	5.016,00
104918	TEMPERO COMPLETO (1 KG)			
	SUPER BOX EIRELI	1.300,000	11,000	14.300,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.300,000	7,000	9.100,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.300,000	8,900	11.570,00
		Valores médios :	8,967	11.656,67
103694	VINAGRE 750 ML			
	SUPER BOX EIRELI	1.810,000	2,700	4.887,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.810,000	2,400	4.344,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.810,000	3,900	7.059,00
		Valores médios :	3,000	5.430,00
103669	SALSICHA AO MOLHO LT 300G			
	SUPER BOX EIRELI	1.420,000	7,000	9.940,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.420,000	4,250	6.035,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.420,000	6,000	8.520,00
		Valores médios :	5,750	8.165,00
103670	SALSICHA EMBALADA RESFRIADA			



Código Descrição
Proponente



	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
SUPER BOX EIRELI	1.780,000	14,000	24.920,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.780,000	11,700	20.826,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.780,000	15,800	28.124,00
Valores médios :		13,833	24.623,33
103671 SARDINHA LATA 125 G			
SUPER BOX EIRELI	2.900,000	4,950	14.355,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.900,000	5,120	14.848,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.900,000	6,900	20.010,00
Valores médios :		5,657	16.404,33
121262 UVAS PASSAS 500g			
SUPER BOX EIRELI	540,000	12,500	6.750,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	540,000	8,000	4.320,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	540,000	10,000	5.400,00
Valores médios :		10,167	5.490,00
103745 GELATINA 30G			
SUPER BOX EIRELI	1.130,000	1,900	2.147,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.130,000	1,550	1.751,50
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.130,000	2,500	2.825,00
Valores médios :		1,983	2.241,17
121263 GOIABADA 300gr			
SUPER BOX EIRELI	790,000	2,950	2.330,50
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	790,000	11,100	8.769,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	790,000	13,000	10.270,00
Valores médios :		9,017	7.123,17
103570 CREME DE LEITE 200G			
SUPER BOX EIRELI	2.280,000	3,250	7.410,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.280,000	2,200	5.016,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.280,000	3,000	6.840,00
Valores médios :		2,817	6.422,00
118999 IOGURTE DE FRUTAS			
SUPER BOX EIRELI	1.350,000	15,000	20.250,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.350,000	19,200	25.920,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.350,000	20,700	27.945,00
Valores médios :		18,300	24.705,00
121264 IOGURTE DE FRUTAS 170gr			
SUPER BOX EIRELI	2.500,000	3,950	9.875,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.500,000	4,300	10.750,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.500,000	6,000	15.000,00
Valores médios :		4,750	11.875,00
121265 LEITE CONDENSADO 395g			
SUPER BOX EIRELI	2.370,000	6,200	14.694,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.370,000	5,800	13.746,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.370,000	7,000	16.590,00
Valores médios :		6,333	15.010,00
103733 LEITE DE COCO 500ML			
SUPER BOX EIRELI	1.340,000	4,350	5.829,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.340,000	5,300	7.102,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.340,000	8,000	10.720,00
Valores médios :		5,883	7.883,67
103731 LEITE ALIMENTACAO DO LACTANTE PRIMEIRO 6 MESES			
SUPER BOX EIRELI	800,000	36,000	28.800,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	800,000	38,000	30.400,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	800,000	70,800	56.640,00
Valores médios :		48,267	38.613,33
104902 MARRON GLACÊ 350 G			
SUPER BOX EIRELI	940,000	4,950	4.653,00
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	940,000	3,200	3.008,00
ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	940,000	6,500	6.110,00
Valores médios :		4,883	4.590,33

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
103735	LEITE DE SOJA 1 LT			
	SUPER BOX EIRELI	650,000	11,350	7.377,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	650,000	7,650	4.972,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	650,000	11,000	7.150,00
	Valores médios :		10,000	6.500,00
121266	Leite Em Pó Integral 1 Kg			
	SUPER BOX EIRELI	5.660,000	33,000	186.780,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	5.660,000	34,500	195.270,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	5.660,000	50,000	283.000,00
	Valores médios :		39,167	221.683,33
103739	LEITE EM PO 400G			
	SUPER BOX EIRELI	7.050,000	11,500	81.075,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	7.050,000	15,500	109.275,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	7.050,000	19,000	133.950,00
	Valores médios :		15,333	108.100,00
103741	LEITE INSTANTANEO EM LATA 400G			
	SUPER BOX EIRELI	1.100,000	19,200	21.120,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.100,000	23,000	25.300,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.100,000	25,000	27.500,00
	Valores médios :		22,400	24.640,00
103743	LEITE LACTENTES A PARTIR DOS 6 MESES CO FERRO 400G			
	SUPER BOX EIRELI	700,000	42,000	29.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	700,000	38,250	26.775,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	700,000	80,500	56.350,00
	Valores médios :		53,583	37.508,33
103603	PRESUNTO FRIO			
	SUPER BOX EIRELI	1.450,000	46,000	66.700,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.450,000	24,000	34.800,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.450,000	36,000	52.200,00
	Valores médios :		35,333	51.233,33
103608	QUEIJO MUSSARELA			
	SUPER BOX EIRELI	1.470,000	49,000	72.030,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.470,000	42,500	62.475,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.470,000	60,500	88.935,00
	Valores médios :		50,667	74.480,00
103592	POLVILHO AZEDO 500G			
	SUPER BOX EIRELI	700,000	18,000	12.600,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	700,000	4,000	2.800,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	700,000	13,000	9.100,00
	Valores médios :		11,667	8.166,67
103678	SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL 400G SABOR BAUNILHA			
	SUPER BOX EIRELI	860,000	60,000	51.600,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	860,000	65,000	55.900,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	860,000	85,000	73.100,00
	Valores médios :		70,000	60.200,00
103680	SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL 400G SABOR BANANA			
	SUPER BOX EIRELI	860,000	45,000	38.700,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	860,000	65,000	55.900,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	860,000	80,000	68.800,00
	Valores médios :		63,333	54.466,67
121267	FARINHA LACTEA			
	SUPER BOX EIRELI	160,000	14,300	2.288,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	160,000	4,300	688,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	160,000	6,600	1.056,00
	Valores médios :		8,400	1.344,00
103658	COCO RALADO ,PCT 100G			
	SUPER BOX EIRELI	1.690,000	5,000	8.450,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.690,000	3,900	6.591,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.690,000	5,500	9.295,00
		Valores médios :	4,800	8.112,00
103648	CEREAL INFANTIL(SABOR MILHO)			
	SUPER BOX EIRELI	700,000	9,500	6.650,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	700,000	65,000	45.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	700,000	76,000	53.200,00
		Valores médios :	50,167	35.116,67
103627	CANELA EM PO 15G			
	SUPER BOX EIRELI	1.240,000	5,100	6.324,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.240,000	8,500	10.540,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.240,000	10,500	13.020,00
		Valores médios :	8,033	9.961,33
103789	CANELA EM CASCA			
	SUPER BOX EIRELI	1.330,000	5,050	6.716,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.330,000	6,000	7.980,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.330,000	7,200	9.576,00
		Valores médios :	6,083	8.090,83
121268	CHÁ DE CAMOMILA			
	SUPER BOX EIRELI	1.200,000	6,800	8.160,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.200,000	3,100	3.720,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.200,000	6,700	8.040,00
		Valores médios :	5,533	6.640,00
121269	CHÁ DE ERVA DOCE			
	SUPER BOX EIRELI	1.330,000	7,500	9.975,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.330,000	3,700	4.921,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.330,000	7,000	9.310,00
		Valores médios :	6,067	8.068,67
121270	CHÁ DE MAÇÃ			
	SUPER BOX EIRELI	550,000	20,000	11.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	550,000	3,900	2.145,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	550,000	7,107	3.908,85
		Valores médios :	10,336	5.684,62
121271	CHÁ PRETO, DA ÍNDIA, EM SACHÊS			
	SUPER BOX EIRELI	350,000	13,000	4.550,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	350,000	4,650	1.627,50
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	350,000	16,000	5.600,00
		Valores médios :	11,217	3.925,83
103604	BOMBOM DE CHOCOLATE CX 400G			
	SUPER BOX EIRELI	1.010,000	14,000	14.140,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.010,000	25,600	25.856,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.010,000	28,500	28.785,00
		Valores médios :	22,700	22.927,00
103575	PIRULITO GRANDE			
	SUPER BOX EIRELI	1.450,000	13,000	18.850,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.450,000	9,500	13.775,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.450,000	16,000	23.200,00
		Valores médios :	12,833	18.608,33
104909	PIRULITO PEQUENO			
	SUPER BOX EIRELI	1.600,000	11,500	18.400,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.600,000	9,500	15.200,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.600,000	16,000	25.600,00
		Valores médios :	12,333	19.733,33
121273	BALAS MACIAS			
	SUPER BOX EIRELI	2.350,000	10,000	23.500,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.350,000	9,500	22.325,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.350,000	15,500	36.425,00
		Valores médios :	11,667	27.416,67
103613	REFRIGERANTE SABOR COLA 2LT PAC C/6UND			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	SUPER BOX EIRELI	2.530,000	60,000	151.800,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.530,000	64,800	163.944,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.530,000	69,000	174.570,00
	Valores médios :		64,600	163.438,00
103612	REFRIGERANTE SABOR GUARANA 2LT PACT. C/6 UND			
	SUPER BOX EIRELI	2.330,000	57,000	132.810,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.330,000	59,400	138.402,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.330,000	67,000	156.110,00
	Valores médios :		61,133	142.440,67
103614	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT PACT C/ 6 UND			
	SUPER BOX EIRELI	2.330,000	59,000	137.470,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.330,000	63,000	146.790,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.330,000	68,500	159.605,00
	Valores médios :		63,500	147.955,00
103616	REFRIGERANTE SABOR UVA 2 LT C/ 6 UND			
	SUPER BOX EIRELI	2.330,000	59,000	137.470,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.330,000	63,000	146.790,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.330,000	68,500	159.605,00
	Valores médios :		63,500	147.955,00
103535	PÃO DE FORMA			
	SUPER BOX EIRELI	3.650,000	7,950	29.017,50
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	3.650,000	7,500	27.375,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.650,000	8,500	31.025,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.650,000	9,300	33.945,00
	Valores médios :		8,313	30.340,63
103534	PÃO HOT DOG			
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	25.600,000	7,600	194.560,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	25.600,000	9,000	230.400,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	25.600,000	10,500	268.800,00
	Valores médios :		9,033	231.253,33
103538	PÃO DE QUEIJO			
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	4.100,000	27,500	112.750,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	4.100,000	32,000	131.200,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	4.100,000	32,500	133.250,00
	Valores médios :		30,667	125.733,33
103539	PÃO MASSA FINA 50G			
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	32.125,000	7,600	244.150,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	32.125,000	14,000	449.750,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	32.125,000	14,350	460.993,75
	Valores médios :		11,983	384.964,58
103540	PÃO TIPO BISNAGA			
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	3.450,000	8,600	29.670,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.450,000	11,500	39.675,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.450,000	15,300	52.785,00
	Valores médios :		11,800	40.710,00
103543	PÃO TIPO FRANCES			
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	34.050,000	7,600	258.780,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	34.050,000	14,000	476.700,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	34.050,000	15,300	520.965,00
	Valores médios :		12,300	418.815,00
103702	DOCE DE PE DE MOLEQUE EM TABLETE ,POTE C/50 UN			
	SUPER BOX EIRELI	650,000	22,500	14.625,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	650,000	22,000	14.300,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	650,000	25,000	16.250,00
	Valores médios :		23,167	15.058,33
103653	CHIPA DE QUEIJO			
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	3.300,000	27,600	91.080,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.300,000	35,000	115.500,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.300,000	36,500	120.450,00
		Valores médios :	33,033	109.010,00
121274	PÃO DE HAMBÚRGUER	3.100,000	0,500	1.550,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	3.100,000	1,000	3.100,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.100,000	1,500	4.650,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	3.100,00
103601	BOLO NEGA MALUCA	3.230,000	37,000	119.510,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	3.230,000	42,500	137.275,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.230,000	45,200	145.996,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	134.260,33
103602	BOLO RECHEADO COM FRUTAS	2.540,000	38,000	96.520,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	2.540,000	43,000	109.220,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.540,000	45,300	115.062,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	106.934,00
104882	BOLO SIMPLES- DIVERSOS	3.160,000	17,500	55.300,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	3.160,000	21,000	66.360,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.160,000	25,200	79.632,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	67.097,33
103665	SALGADO ASSADO	2.630,000	49,000	128.870,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	2.630,000	62,000	163.060,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.630,000	65,000	170.950,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	154.293,33
103668	SALGADOS RECHEADOS PEQUENOS, PESO MEDIO DE 15G A 20 G (CENTO)	1.900,000	150,000	285.000,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	1.900,000	160,000	304.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.900,000	185,000	351.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	313.500,00
103688	TORTA DE FRANGO	1.500,000	57,000	85.500,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	1.500,000	65,000	97.500,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.500,000	69,500	104.250,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	95.750,00
121276	ENROLADINHO DE SALSICHA	3.000,000	3,500	10.500,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	3.000,000	4,900	14.700,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.000,000	5,600	16.800,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	14.000,00
121275	ENROLADINHO DE QUEIJO 65GR	3.000,000	3,600	10.800,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	3.000,000	4,600	13.800,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.000,000	5,500	16.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	13.700,00
121277	BOLO CONFEITADO SABORES DIVERSOS	1.460,000	38,000	55.480,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	1.460,000	45,000	65.700,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.460,000	48,000	70.080,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	63.753,33
121278	MISTO QUENTE	2.200,000	6,000	13.200,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	2.200,000	8,000	17.600,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.200,000	9,500	20.900,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI		Valores médios :	17.233,33
121279	ROSÇA DE LEITE CONDENSADO - 50G			



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	4.200,000	0,600	2.520,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	4.200,000	1,200	5.040,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	4.200,000	1,550	6.510,00
	Valores médios :		1,117	4.690,00
103579	POLPA DE FRUTA NATURAL DE ACEROLA 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	3.420,000	15,500	53.010,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.420,000	11,500	39.330,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.420,000	12,500	42.750,00
	Valores médios :		13,167	45.030,00
103582	POLPA FRUTA NATURAL AÇAÍ 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	2.420,000	18,500	44.770,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.420,000	19,500	47.190,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.420,000	22,000	53.240,00
	Valores médios :		20,000	48.400,00
103584	POLPA FRUTA NATURAL CAJA 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	3.220,000	15,500	49.910,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.220,000	11,500	37.030,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.220,000	12,500	40.250,00
	Valores médios :		13,167	42.396,67
103586	POLPA FRUTA NATURAL CAJU 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	3.420,000	15,500	53.010,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.420,000	11,500	39.330,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.420,000	12,500	42.750,00
	Valores médios :		13,167	45.030,00
103587	POLPA FRUTA NATURAL CUPUAÇU 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	3.040,000	15,500	47.120,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.040,000	18,000	54.720,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.040,000	21,500	65.360,00
	Valores médios :		18,333	55.733,33
103589	POLPA DE FRUTAS NATURAL GOIABA 1 KG			
	SUPER BOX EIRELI	3.370,000	15,500	52.235,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.370,000	11,500	38.755,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.370,000	12,900	43.473,00
	Valores médios :		13,300	44.821,00
103590	POLPA FRUTA NATURAL DE MARACUJA 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	3.370,000	18,500	62.345,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.370,000	13,500	45.495,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.370,000	14,500	48.865,00
	Valores médios :		15,500	52.235,00
103563	AZEITONAS VERDES INTEIRAS SACHE 150GRS			
	SUPER BOX EIRELI	1.800,000	6,000	10.800,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.800,000	4,600	8.280,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.800,000	5,600	10.080,00
	Valores médios :		5,400	9.720,00
104945	ALMONDEGAS AO MOLHO LT 420G			
	SUPER BOX EIRELI	2.150,000	10,850	23.327,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.150,000	8,900	19.135,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.150,000	9,500	20.425,00
	Valores médios :		9,750	20.962,50
121283	Maionese 390g			
	SUPER BOX EIRELI	1.550,000	10,000	15.500,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.550,000	2,500	3.875,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.550,000	3,850	5.967,50
	Valores médios :		5,450	8.447,50
104913	POLPA DE FRUTA NATURAL ABACAXI 1 KG			
	SUPER BOX EIRELI	3.450,000	15,500	53.475,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.450,000	11,500	39.675,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.450,000	12,850	44.332,50
	Valores médios :		13,283	45.827,50



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
103675	ADOÇANTE 100ML			
	SUPER BOX EIRELI	860,000	4,500	3.870,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	860,000	3,100	2.666,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	860,000	3,950	3.397,00
	Valores médios :		3,850	3.311,00
118983	ARROZ INTEGRAL PCT 01 KG			
	SUPER BOX EIRELI	800,000	6,500	5.200,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	800,000	6,000	4.800,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	800,000	7,500	6.000,00
	Valores médios :		6,667	5.333,33
103599	BISCOITO LEITE 400GR			
	SUPER BOX EIRELI	2.000,000	6,000	12.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.000,000	5,600	11.200,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.000,000	6,500	13.000,00
	Valores médios :		6,033	12.066,67
103679	BOLACHA INTEGRAL			
	SUPER BOX EIRELI	2.000,000	7,000	14.000,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.000,000	6,800	13.600,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.000,000	6,990	13.980,00
	Valores médios :		6,930	13.860,00
104895	COMINHO EM PO			
	SUPER BOX EIRELI	300,000	2,150	645,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	300,000	6,500	1.950,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	300,000	7,000	2.100,00
	Valores médios :		5,217	1.565,00
121402	Fermento Biológico Seco 125g			
	SUPER BOX EIRELI	600,000	8,150	4.890,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	600,000	10,300	6.180,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	600,000	12,300	7.380,00
	Valores médios :		10,250	6.150,00
103738	LEITE EM PO 250G			
	SUPER BOX EIRELI	1.000,000	7,200	7.200,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.000,000	7,500	7.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.000,000	9,500	9.500,00
	Valores médios :		8,067	8.066,67
104906	MARGARINA 250G			
	SUPER BOX EIRELI	2.440,000	3,350	8.174,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	2.440,000	3,900	9.516,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	2.440,000	4,650	11.346,00
	Valores médios :		3,967	9.678,67
104905	MARGARINA VEGETAL 1KG			
	SUPER BOX EIRELI	1.600,000	13,000	20.800,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.600,000	15,500	24.800,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.600,000	18,000	28.800,00
	Valores médios :		15,500	24.800,00
103766	MARROM GLACE LATA 600G			
	SUPER BOX EIRELI	500,000	12,350	6.175,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	500,000	6,500	3.250,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	500,000	7,200	3.600,00
	Valores médios :		8,683	4.341,67
104908	MISTURA P/ BOLO 450G			
	SUPER BOX EIRELI	1.650,000	5,950	9.817,50
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	1.650,000	5,100	8.415,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	1.650,000	5,500	9.075,00
	Valores médios :		5,517	9.102,50
104911	PAO DE FORMA INTEGRAL			
	SUPER BOX EIRELI	1.100,000	13,000	14.300,00
	E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO	1.100,000	12,800	14.080,00
	Valores médios :		12,900	14.190,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
104893	CEREAL INFANTIL(SABOR ARROZ)			
	SUPER BOX EIRELI	400,000	11,500	4.600,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	400,000	10,000	4.000,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	400,000	13,500	5.400,00
	Valores médios :		11,667	4.666,67
104914	REFRIGERANTE LATA 350ML			
	SUPER BOX EIRELI	3.000,000	3,350	10.050,00
	L B DISTRIBUIDORA EIRELI	3.000,000	2,500	7.500,00
	ATACADO E VAREJO COSTA EIRELI	3.000,000	3,100	9.300,00
	Valores médios :		2,983	8.950,00





Pará
Governo Municipal de Itupiranga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 18

Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código Descrição				
SUPER BOX EIRELI				
121248 Arroz Parboilizado Tipo 1 5kg	1.100,000	25,450	27.995,00	
121249 FEIJÃO CARIOCA TIPO I	7.370,000	7,850	57.854,50	
103514 OLEO DE SOJA 900ML	3.900,000	10,350	40.365,00	
103724 FARINHA PUBA DE MANDIOCA	2.320,000	5,950	13.804,00	
103726 FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG	1.660,000	6,350	10.541,00	
103728 FARINHA TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG	1.660,000	5,950	9.877,00	
103615 CAFE DE 250G	9.650,000	6,600	63.690,00	
103617 CAFE TORRADO E MOIDO 500G	7.800,000	13,200	102.960,00	
103557 AVEIA EM FLOCOS 250G	3.120,000	3,650	11.388,00	
103505 ABACATE SELECIONADO KG	2.420,000	8,500	20.570,00	
103506 ABACAXI SELECIONADO KG	2.220,000	4,150	9.213,00	
103772 MELAO SELECIONADO	2.420,000	3,250	7.865,00	
103759 MAMAO IN NATURA	2.420,000	4,450	10.769,00	
118954 MELANCIA	3.250,000	2,200	7.150,00	
103761 MARACUJA SELECIONADO KG	2.750,000	10,500	28.875,00	
103755 MAÇA SELECIONADA KG	2.900,000	7,950	23.055,00	
103569 PERA SELECIONADA	2.500,000	16,750	41.875,00	
121250 Uva roxa	1.350,000	18,500	24.975,00	
121251 Uva verde	1.150,000	17,950	20.642,50	
118952 LIMÃO	2.750,000	5,650	15.537,50	
121252 Morangos	760,000	10,000	7.600,00	
118958 TANGERINA	1.900,000	7,500	14.250,00	
121219 LARANJA SELECIONADA	3.850,000	3,700	14.245,00	
118944 BANANA PRATA OU MAÇA	4.650,000	5,150	23.947,50	
103593 BATATA DOCE FRESCA	2.700,000	6,950	18.765,00	
104861 BATATA SELECIONADA KG	5.500,000	5,950	32.725,00	
103646 CENOURA SELECIONADA	4.100,000	5,650	23.165,00	
103645 CEBOLA SELECIONADA	3.500,000	4,750	16.625,00	
103686 TOMATE FRESCO IN NATURA	6.600,000	7,990	52.734,00	
103566 PEPINO SELECIONADO	2.200,000	4,500	9.900,00	
103574 PIMENTÃO	2.200,000	9,950	21.890,00	
103573 PIMENTA DO REINO	850,000	45,000	38.250,00	
103655 CHUCHU SELECIONADO KG	3.050,000	5,950	18.147,50	
103621 REPOLHO SELECIONADO	2.880,000	4,500	12.960,00	
104862 BETERRABA SELECIONADA KG	3.300,000	5,150	16.995,00	
118943 ALFACE	1.200,000	3,950	4.740,00	
121255 Cheiro verde	1.700,000	3,950	6.715,00	
103747 GENGIBRE RAIZ	1.170,000	16,500	19.305,00	
103637 CARNE BOVINA CORTE- FIGADO	2.130,000	27,000	57.510,00	
103643 CARTELA DE OVOS DE GALINHA C/30UN	1.730,000	15,750	27.247,50	
118997 FRANGO INTEIRO	11.600,000	13,450	156.020,00	
103519 ALIMENTO VITAMINADO SABOR BANANA,LATA DE 400G	550,000	22,800	12.540,00	
103523 ALIMENTO VITAMINADO SABOR MAÇA,LATA DE 400G	500,000	22,800	11.400,00	
103666 ALIMENTO VITAMINADO SABOR MAMAO, LT 400G	550,000	22,800	12.540,00	
104884 BISCOITO DOCE TIPO MAISENA,LEITE,MARIA OU ROSQUINHA	7.150,000	5,350	38.252,50	
103705 FLOCÃO DE ARROZ 500G	8.670,000	2,950	25.576,50	
103698 FECULA DE MANDIOCA PACOTE 1KG	4.450,000	5,950	26.477,50	
103734 FUBA DE MILHO	730,000	3,000	2.190,00	
103774 MILHARINA 500G	3.000,000	2,450	7.350,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
103776	MILHO P/CANJICA 500G	3.550,000	2,990	10.614,50	
103778	MILHO P/PIPOCA 500G	2.600,000	3,950	10.270,00	
103780	MILHO VERDE LT 200G	3.780,000	3,150	11.907,00	
103559	AZEITE DE DENDE 200ML	1.000,000	3,650	3.650,00	
103560	AZEITE DE OLIVA LT 200ML	1.020,000	16,500	16.830,00	
103562	CRAVO DA INDIA	580,000	2,150	1.247,00	
103521	OREGANO 15G	980,000	2,150	2.107,00	
103605	PROTEINA DE SOJA	370,000	7,500	2.775,00	
103684	TEMPERO COMPLETO 500G	1.440,000	2,150	3.096,00	
103671	SARDINHA LATA 125 G	2.900,000	4,950	14.355,00	
121263	GOIABADA 300gr	790,000	2,950	2.330,50	
118999	IOGURTE DE FRUTAS	1.350,000	15,000	20.250,00	
121264	IOGURTE DE FRUTAS 170gr	2.500,000	3,950	9.875,00	
103733	LEITE DE COCO 500ML	1.340,000	4,350	5.829,00	
103731	LEITE ALIMENTACAO DO LACTANTE PRIMEIRO 6 MESES	800,000	36,000	28.800,00	
121266	Leite Em Pó Integral 1 Kg	5.660,000	33,000	186.780,00	
103739	LEITE EM PO 400G	7.050,000	11,500	81.075,00	
103741	LEITE INSTANTANEO EM LATA 400G	1.100,000	19,200	21.120,00	
103678	SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL 400G SABOR BAUNILHA	860,000	60,000	51.600,00	
103680	SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL 400G SABOR BANANA	860,000	45,000	38.700,00	
103648	CEREAL INFANTIL(SABOR MILHO)	700,000	9,500	6.650,00	
103627	CANELA EM PO 15G	1.240,000	5,100	6.324,00	
103789	CANELA EM CASCA	1.330,000	5,050	6.716,50	
103604	BOMBOM DE CHOCOLATE CX 400G	1.010,000	14,000	14.140,00	
103613	REFRIGERANTE SABOR COLA 2LT PAC C/6UND	2.530,000	60,000	151.800,00	
103612	REFRIGERANTE SABOR GUARANA 2LT PACT. C/6 UND	2.330,000	57,000	132.810,00	
103614	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT PACT C/ 6 UND	2.330,000	59,000	137.470,00	
103616	REFRIGERANTE SABOR UVA 2 LT C/ 6 UND	2.330,000	59,000	137.470,00	
103582	POLPA FRUTA NATURAL AÇAÍ 1KG	2.420,000	18,500	44.770,00	
103587	POLPA FRUTA NATURAL CUPUAÇU 1KG	3.040,000	15,500	47.120,00	
104895	COMINHO EM PO	300,000	2,150	645,00	
121402	Fermento Biológico Seco 125g	600,000	8,150	4.890,00	
103738	LEITE EM PO 250G	1.000,000	7,200	7.200,00	
104906	MARGARINA 250G	2.440,000	3,350	8.174,00	
104905	MARGARINA VEGETAL 1KG	1.600,000	13,000	20.800,00	
Total do(s) item(ns) :				2.529.255,00	



R R FREITAS OLIVEIRA LTDA

004078	CARNE BOVINA 1ª	12.850,000	40,000	514.000,00	
103635	CARNE BOVINA CORTE -DE SEGUNDA	7.000,000	38,000	266.000,00	
103628	CARNE BOVINA COM OSSO	9.650,000	21,000	202.650,00	
121257	CARNE BOVINA COM OSSO DE 2ª	4.200,000	19,000	79.800,00	
118994	CARNE BOVINA MOÍDA	5.150,000	38,000	195.700,00	
103640	CARNE BOVINA DE SOL	3.450,000	41,000	141.450,00	
121205	CHARQUE BOVINO	2.260,000	43,000	97.180,00	
121258	Linguiça Calabresa	1.680,000	25,000	42.000,00	
121259	Linguiça Toscana	1.480,000	18,000	26.640,00	
103752	LINGUIÇA DE FRANGO	2.480,000	20,000	49.600,00	
103554	CORTE DE FRANGO CONGELADOS- SOBRECORA	3.700,000	17,000	62.900,00	
103542	CORTES DE FRANGO CONGELADOS- PEITOS	3.500,000	19,000	66.500,00	
Total do(s) item(ns) :				1.744.420,00	

E.C.DE OLIVEIRA COMERCIO

103535	PÃO DE FORMA	3.650,000	7,500	27.375,00	
103534	PÃO HOT DOG	25.600,000	7,600	194.560,00	
103538	PÃO DE QUEIJO	4.100,000	27,500	112.750,00	
103539	PÃO MASSA FINA 50G	32.125,000	7,600	244.150,00	
103540	PÃO TIPO BISNAGA	3.450,000	8,600	29.670,00	
103543	PÃO TIPO FRANCES	34.050,000	7,600	258.780,00	
103653	CHIPA DE QUEIJO	3.300,000	27,600	91.080,00	
121274	PÃO DE HAMBÚRGUER	3.100,000	0,500	1.550,00	
103601	BOLO NEGA MALUCA	3.230,000	37,000	119.510,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
103602	BOLO RECHEADO COM FRUTAS	2.540,000	38,000	96.520,00	
104882	BOLO SIMPLES- DIVERSOS	3.160,000	17,500	55.300,00	
103665	SALGADO ASSADO	2.630,000	49,000	128.870,00	
103668	SALGADOS RECHEADOS PEQUENOS, PESO MEDIO DE 15G A 20 G (CENTO)	1.900,000	150,000	285.000,00	
103688	TORTA DE FRANGO	1.500,000	57,000	85.500,00	
121276	ENROLADINHO DE SALSICHA	3.000,000	3,500	10.500,00	
121275	ENROLADINHO DE QUEIJO 65GR	3.000,000	3,600	10.800,00	
121277	BOLO CONFEITADO SABORES DIVERSOS	1.460,000	38,000	55.480,00	
121278	MISTO QUENTE	2.200,000	6,000	13.200,00	
121279	ROSCA DE LEITE CONDENSADO - 50G	4.200,000	0,600	2.520,00	
104911	PAO DE FORMA INTEGRAL	1.100,000	12,800	14.080,00	
Total do(s) item(ns) :				1.837.195,00	



L B DISTRIBUIDORA EIRELI

103549	ARROZ BRANCO POLIDO TIPO 1 PCT 5KG	8.410,000	24,000	201.840,00	
104899	FEIJAO PRETO TIPO 1	1.380,000	8,900	12.282,00	
103509	AÇUCAR 2KG	8.340,000	9,280	77.395,20	
110719	AÇÚCAR - 01 KG	900,000	4,650	4.185,00	
103722	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA PCT 1KG	2.120,000	4,500	9.540,00	
103508	ACHOCOLATADO 1KG	2.280,000	9,220	21.021,60	
121253	kiwi	450,000	25,000	11.250,00	
121254	GOIABA	2.050,000	9,500	19.475,00	
103517	ALHO SELECIONADO IN NATURA	1.210,000	22,500	27.225,00	
121256	BATATA PALHA 500 G	1.420,000	11,200	15.904,00	
118980	SAL REFINADO	1.400,000	1,000	1.400,00	
103595	BISCOITO AGUA E SAL 400GR	9.450,000	4,800	45.360,00	
103706	FLOCÃO DE MILHO 500G	9.620,000	2,530	24.338,60	
103701	FERMENTO EM PO PARA BOLO 100G	810,000	3,500	2.835,00	
105008	MACARRAO ESPAGUETE PCT 500G	5.450,000	2,980	16.241,00	
103757	MACARRAO PARAFUSO PCT 500G	5.300,000	3,750	19.875,00	
103768	MASSA PRONTA PARA BOLO SABORES VARIADOS PCT 450G	2.020,000	5,100	10.302,00	
121260	MARGARINA VEGETAL 500 G	3.720,000	5,800	21.576,00	
121261	AMENDOIN DESCASCADO 500G	1.020,000	7,800	7.956,00	
103548	AMIDO DE MILHO PCT 500G	820,000	6,900	5.658,00	
103620	CALDO DE CARNE EM TABLETE 19G	2.280,000	0,550	1.254,00	
103622	caldo de galina em tablete 19g	2.230,000	0,550	1.226,50	
103518	COLORIFICO P/ ALIMENTOS 1KG	1.380,000	9,500	13.110,00	
103707	ERVILHA LATA 200G	2.590,000	3,120	8.080,80	
103719	EXTRATO DE TOMATE 340GR	3.260,000	1,500	4.890,00	
103525	PALMITO EM CONSERVA POTE 500G	930,000	11,200	10.416,00	
103672	SELETA EM LEGUMES LT 200G	2.150,000	3,550	7.632,50	
104918	TEMPERO COMPLETO (1 KG)	1.300,000	7,000	9.100,00	
103694	VINAGRE 750 ML	1.810,000	2,400	4.344,00	
103669	SALSICHA AO MOLHO LT 300G	1.420,000	4,250	6.035,00	
103670	SALSICHA EMBALADA RESFRIADA	1.780,000	11,700	20.826,00	
121262	UVAS PASSAS 500g	540,000	8,000	4.320,00	
103745	GELATINA 30G	1.130,000	1,550	1.751,50	
103570	CREME DE LEITE 200G	2.280,000	2,200	5.016,00	
121265	LEITE CONDENSADO 395g	2.370,000	5,800	13.746,00	
104902	MARRON GLACÊ 350 G	940,000	3,200	3.008,00	
103735	LEITE DE SOJA 1 LT	650,000	7,650	4.972,50	
103743	LEITE LACTENTES A PARTIR DOS 6 MESES CO FERRO 400G	700,000	38,250	26.775,00	
103603	PRESUNTO FRIO	1.450,000	24,000	34.800,00	
103608	QUEIJO MUSSARELA	1.470,000	42,500	62.475,00	
103592	POLVILHO AZEDO 500G	700,000	4,000	2.800,00	
121267	FARINHA LACTEA	160,000	4,300	688,00	
103658	COCO RALADO ,PCT 100G	1.690,000	3,900	6.591,00	
121268	CHÁ DE CAMOMILA	1.200,000	3,100	3.720,00	
121269	CHÁ DE ERVA DOCE	1.330,000	3,700	4.921,00	
121270	CHÁ DE MAÇÃ	550,000	3,900	2.145,00	
121271	CHÁ PRETO, DA ÍNDIA, EM SACHÊS	350,000	4,650	1.627,50	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
103575	PIRULITO GRANDE	1.450,000	9,500	13.775,00	
104909	PIRULITO PEQUENO	1.600,000	9,500	15.200,00	
121273	BALAS MACIAS	2.350,000	9,500	22.325,00	
103702	DOCE DE PE DE MOLEQUE EM TABLETE ,POTE C/50 UN	650,000	22,000	14.300,00	
103579	POLPA DE FRUTA NATURAL DE ACEROLA 1KG	3.420,000	11,500	39.330,00	
103584	POLPA FRUTA NATURAL CAJA 1KG	3.220,000	11,500	37.030,00	
103586	POLPA FRUTA NATURAL CAJU 1KG	3.420,000	11,500	39.330,00	
103589	POLPA DE FRUTAS NATURAL GOIABA 1 KG	3.370,000	11,500	38.755,00	
103590	POLPA FRUTA NATURAL DE MARACUJA 1KG	3.370,000	13,500	45.495,00	
103563	AZEITONAS VERDES INTEIRAS SACHE 150GRS	1.800,000	4,600	8.280,00	
104945	ALMONDEGAS AO MOLHO LT 420G	2.150,000	8,900	19.135,00	
121283	Maionese 390g	1.550,000	2,500	3.875,00	
104913	POLPA DE FRUTA NATURAL ABACAXI 1 KG	3.450,000	11,500	39.675,00	
103675	ADOÇANTE 100ML	860,000	3,100	2.666,00	
118983	ARROZ INTEGRAL PCT 01 KG	800,000	6,000	4.800,00	
103599	BISCOITO LEITE 400GR	2.000,000	5,600	11.200,00	
103679	BOLACHA INTEGRAL	2.000,000	6,800	13.600,00	
103766	MARROM GLACE LATA 600G	500,000	6,500	3.250,00	
104908	MISTURA P/ BOLO 450G	1.650,000	5,100	8.415,00	
104893	CEREAL INFANTIL(SABOR ARROZ)	400,000	10,000	4.000,00	
104914	REFRIGERANTE LATA 350ML	3.000,000	2,500	7.500,00	

Total do(s) item(ns) : 1.213.866,70

Total geral : 7.324.736,70





Pará
Governo Municipal de Itupiranga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 22

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
103549	ARROZ BRANCO POLIDO TIPO 1 PCT 5KG	8.410,0000	25,150	211.511,50
121248	Arroz Parboilizado Tipo 1 5kg	1.100,0000	26,317	28.948,70
121249	FEIJÃO CARIOCA TIPO I	7.370,0000	8,583	63.256,71
104899	FEIJAO PRETO TIPO 1	1.380,0000	9,283	12.810,54
103509	AÇUCAR 2KG	8.340,0000	9,410	78.479,40
110719	AÇÚCAR - 01 KG	900,0000	6,600	5.940,00
103514	OLEO DE SOJA 900ML	3.900,0000	10,750	41.925,00
103722	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA PCT 1KG	2.120,0000	5,150	10.918,00
103724	FARINHA PUBA DE MANDIOCA	2.320,0000	6,517	15.119,44
103726	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG	1.660,0000	6,743	11.193,38
103728	FARINHA TRIGO SEM FERMENTO PCT 1 KG	1.660,0000	6,333	10.512,78
103615	CAFE DE 250G	9.650,0000	8,117	78.329,05
103617	CAFE TORRADO E MOIDO 500G	7.800,0000	15,733	122.717,40
103508	ACHOCOLATADO 1KG	2.280,0000	11,810	26.926,80
103557	AVEIA EM FLOCOS 250G	3.120,0000	3,917	12.221,04
103505	ABACATE SELECIONADO KG	2.420,0000	10,000	24.200,00
103506	ABACAXI SELECIONADO KG	2.220,0000	5,033	11.173,26
103772	MELAO SELECIONADO	2.420,0000	4,247	10.277,74
103759	MAMAO IN NATURA	2.420,0000	5,500	13.310,00
118954	MELANCIA	3.250,0000	2,983	9.694,75
103761	MARACUJA SELECIONADO KG	2.750,0000	12,367	34.009,25
103755	MAÇA SELECIONADA KG	2.900,0000	9,080	26.332,00
103569	PERA SELECIONADA	2.500,0000	18,183	45.457,50
121250	Uva roxa	1.350,0000	21,367	28.845,45
121251	Uva verde	1.150,0000	21,210	24.391,50
118952	LIMÃO	2.750,0000	6,880	18.920,00
121252	Morangos	760,0000	13,767	10.462,92
121253	kiwi	450,0000	28,783	12.952,35
118958	TANGERINA	1.900,0000	9,350	17.765,00
121219	LARANJA SELECIONADA	3.850,0000	4,117	15.850,45
121254	GOIABA	2.050,0000	10,620	21.771,00
118944	BANANA PRATA OU MAÇA	4.650,0000	6,080	28.272,00
103593	BATATA DOCE FRESCA	2.700,0000	8,533	23.039,10
104861	BATATA SELECIONADA KG	5.500,0000	7,083	38.956,50
103646	CENOURA SELECIONADA	4.100,0000	6,667	27.334,70
103645	CEBOLA SELECIONADA	3.500,0000	5,133	17.965,50
103686	TOMATE FRESCO IN NATURA	6.600,0000	9,160	60.456,00
103566	PEPINO SELECIONADO	2.200,0000	5,600	12.320,00
103574	PIMENTÃO	2.200,0000	12,117	26.657,40
103573	PIMENTA DO REINO	850,0000	48,733	41.423,05
103655	CHUCHU SELECIONADO KG	3.050,0000	8,117	24.756,85
103621	REPOLHO SELECIONADO	2.880,0000	6,483	18.671,04
104862	BETERRABA SELECIONADA KG	3.300,0000	5,933	19.578,90
118943	ALFACE	1.200,0000	4,933	5.919,60
121255	Cheiro verde	1.700,0000	4,267	7.253,90
103517	ALHO SELECIONADO IN NATURA	1.210,0000	23,700	28.677,00
121256	BATATA PALHA 500 G	1.420,0000	12,383	17.583,86
103747	GENGIBRE RAIZ	1.170,0000	18,200	21.294,00
118980	SAL REFINADO	1.400,0000	1,183	1.656,20
004078	CARNE BOVINA 1ª	12.850,0000	45,875	589.493,75
103635	CARNE BOVINA CORTE -DE SEGUNDA	7.000,0000	42,750	299.250,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
103628	CARNE BOVINA COM OSSO	9.650,0000	26,625	256.931,25
121257	CARNE BOVINA COM OSSO DE 2ª	4.200,0000	23,038	96.759,60
103637	CARNE BOVINA CORTE- FIGADO	2.130,0000	33,125	70.556,25
118994	CARNE BOVINA MOÍDA	5.150,0000	43,400	223.510,00
103640	CARNE BOVINA DE SOL	3.450,0000	44,825	154.646,25
121205	CHARQUE BOVINO	2.260,0000	46,550	105.203,00
121258	Linguiça Calabresa	1.680,0000	29,775	50.022,00
121259	Linguiça Toscana	1.480,0000	23,250	34.410,00
103752	LINGUIÇA DE FRANGO	2.480,0000	25,000	62.000,00
103643	CARTELA DE OVOS DE GALINHA C/30UN	1.730,0000	18,383	31.802,59
118997	FRANGO INTEIRO	11.600,0000	16,613	192.710,80
103554	CORTE DE FRANGO CONGELADOS- SOBRECORA	3.700,0000	20,875	77.237,50
103542	CORTES DE FRANGO CONGELADOS- PEITOS	3.500,0000	24,125	84.437,50
103519	ALIMENTO VITAMINADO SABOR BANANA,LATA DE 400G	550,0000	51,933	28.563,15
103523	ALIMENTO VITAMINADO SABOR MAÇA,LATA DE 400G	500,0000	51,933	25.966,50
103666	ALIMENTO VITAMINADO SABOR MAMAO, LT 400G	550,0000	51,933	28.563,15
103595	BISCOITO AGUA E SAL 400GR	9.450,0000	5,217	49.300,65
104884	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA,LEITE,MARIA OU ROSQUINHA	7.150,0000	10,717	76.626,55
103706	FLOCÃO DE MILHO 500G	9.620,0000	2,707	26.041,34
103705	FLOCÃO DE ARROZ 500G	8.670,0000	3,487	30.232,29
103701	FERMENTO EM PO PARA BOLO 100G	810,0000	3,913	3.169,53
103698	FECULA DE MANDIOCA PACOTE 1KG	4.450,0000	6,443	28.671,35
103734	FUBA DE MILHO	730,0000	3,420	2.496,60
105008	MACARRAO ESPAGUETE PCT 500G	5.450,0000	3,727	20.312,15
103757	MACARRAO PARAFUSO PCT 500G	5.300,0000	4,300	22.790,00
103774	MILHARINA 500G	3.000,0000	2,983	8.949,00
103768	MASSA PRONTA PARA BOLO SABORES VARIADOS PCT 450G	2.020,0000	5,517	11.144,34
121260	MARGARINA VEGETAL 500 G	3.720,0000	6,717	24.987,24
103776	MILHO P/CANJICA 500G	3.550,0000	4,163	14.778,65
103778	MILHO P/PIPOCA 500G	2.600,0000	5,233	13.605,80
103780	MILHO VERDE LT 200G	3.780,0000	3,550	13.419,00
121261	AMENDOIN DESCASCADO 500G	1.020,0000	9,050	9.231,00
103548	AMIDO DE MILHO PCT 500G	820,0000	7,550	6.191,00
103559	AZEITE DE DENDE 200ML	1.000,0000	8,883	8.883,00
103560	AZEITE DE OLIVA LT 200ML	1.020,0000	21,500	21.930,00
103620	CALDO DE CARNE EM TABLETE 19G	2.280,0000	0,710	1.618,80
103622	caldo de galina em tablete 19g	2.230,0000	0,710	1.583,30
103518	COLORIFICO P/ ALIMENTOS 1KG	1.380,0000	10,167	14.030,46
103562	CRAVO DA INDIA	580,0000	7,767	4.504,86
103707	ERVILHA LATA 200G	2.590,0000	5,540	14.348,60
103719	EXTRATO DE TOMATE 340GR	3.260,0000	2,383	7.768,58
103521	OREGANO 15G	980,0000	3,750	3.675,00
103525	PALMITO EM CONSERVA POTE 500G	930,0000	15,833	14.724,69
103605	PROTEINA DE SOJA	370,0000	19,267	7.128,79
103672	SELETA EM LEGUMES LT 200G	2.150,0000	4,517	9.711,55
103684	TEMPERO COMPLETO 500G	1.440,0000	3,483	5.015,52
104918	TEMPERO COMPLETO (1 KG)	1.300,0000	8,967	11.657,10
103694	VINAGRE 750 ML	1.810,0000	3,000	5.430,00
103669	SALSICHA AO MOLHO LT 300G	1.420,0000	5,750	8.165,00
103670	SALSICHA EMBALADA RESFRIADA	1.780,0000	13,833	24.622,74
103671	SARDINHA LATA 125 G	2.900,0000	5,657	16.405,30
121262	UVAS PASSAS 500g	540,0000	10,167	5.490,18
103745	GELATINA 30G	1.130,0000	1,983	2.240,79
121263	GOIABADA 300gr	790,0000	9,017	7.123,43
103570	CREME DE LEITE 200G	2.280,0000	2,817	6.422,76
118999	IOGURTE DE FRUTAS	1.350,0000	18,300	24.705,00
121264	IOGURTE DE FRUTAS 170gr	2.500,0000	4,750	11.875,00
121265	LEITE CONDENSADO 395g	2.370,0000	6,333	15.009,21
103733	LEITE DE COCO 500ML	1.340,0000	5,883	7.883,22
103731	LEITE ALIMENTACAO DO LACTANTE PRIMEIRO 6 MESES	800,0000	48,267	38.613,60
104902	MARRON GLACÊ 350 G	940,0000	4,883	4.590,02
103735	LEITE DE SOJA 1 LT	650,0000	10,000	6.500,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
121266	Leite Em Pó Integral 1 Kg	5.660,0000	39,167	221.685,22
103739	LEITE EM PO 400G	7.050,0000	15,333	108.097,65
103741	LEITE INSTANTANEO EM LATA 400G	1.100,0000	22,400	24.640,00
103743	LEITE LACTENTES A PARTIR DOS 6 MESES CO FERRO 400G	700,0000	53,583	37.508,10
103603	PRESUNTO FRIO	1.450,0000	35,333	51.232,85
103608	QUEIJO MUSSARELA	1.470,0000	50,667	74.480,49
103592	POLVILHO AZEDO 500G	700,0000	11,667	8.166,90
103678	SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL 400G SABOR BAUNILHA	860,0000	70,000	60.200,00
103680	SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL 400G SABOR BANANA	860,0000	63,333	54.466,38
121267	FARINHA LACTEA	160,0000	8,400	1.344,00
103658	COCO RALADO ,PCT 100G	1.690,0000	4,800	8.112,00
103648	CEREAL INFANTIL(SABOR MILHO)	700,0000	50,167	35.116,90
103627	CANELA EM PO 15G	1.240,0000	8,033	9.960,92
103789	CANELA EM CASCA	1.330,0000	6,083	8.090,39
121268	CHÁ DE CAMOMILA	1.200,0000	5,533	6.639,60
121269	CHÁ DE ERVA DOCE	1.330,0000	6,067	8.069,11
121270	CHÁ DE MAÇÃ	550,0000	10,336	5.684,80
121271	CHÁ PRETO, DA ÍNDIA, EM SACHÊS	350,0000	11,217	3.925,95
103604	BOMBOM DE CHOCOLATE CX 400G	1.010,0000	22,700	22.927,00
103575	PIRULITO GRANDE	1.450,0000	12,833	18.607,85
104909	PIRULITO PEQUENO	1.600,0000	12,333	19.732,80
121273	BALAS MACIAS	2.350,0000	11,667	27.417,45
103613	REFRIGERANTE SABOR COLA 2LT PAC C/6UND	2.530,0000	64,600	163.438,00
103612	REFRIGERANTE SABOR GUARANA 2LT PACT. C/6 UND	2.330,0000	61,133	142.439,89
103614	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT PACT C/ 6 UND	2.330,0000	63,500	147.955,00
103616	REFRIGERANTE SABOR UVA 2 LT C/ 6 UND	2.330,0000	63,500	147.955,00
103535	PÃO DE FORMA	3.650,0000	8,313	30.342,45
103534	PÃO HOT DOG	25.600,0000	9,033	231.244,80
103538	PÃO DE QUEIJO	4.100,0000	30,667	125.734,70
103539	PÃO MASSA FINA 50G	32.125,0000	11,983	384.953,88
103540	PÃO TIPO BISNAGA	3.450,0000	11,800	40.710,00
103543	PÃO TIPO FRANCES	34.050,0000	12,300	418.815,00
103702	DOCE DE PE DE MOLEQUE EM TABLETE ,POTE C/50 UN	650,0000	23,167	15.058,55
103653	CHIPA DE QUEIJO	3.300,0000	33,033	109.008,90
121274	PÃO DE HAMBÚRGUER	3.100,0000	1,000	3.100,00
103601	BOLO NEGA MALUCA	3.230,0000	41,567	134.261,41
103602	BOLO RECHEADO COM FRUTAS	2.540,0000	42,100	106.934,00
104882	BOLO SIMPLES- DIVERSOS	3.160,0000	21,233	67.096,28
103665	SALGADO ASSADO	2.630,0000	58,667	154.294,21
103668	SALGADOS RECHEADOS PEQUENOS, PESO MEDIO DE 15G A 20 G (CENTO)	1.900,0000	165,000	313.500,00
103688	TORTA DE FRANGO	1.500,0000	63,833	95.749,50
121276	ENROLADINHO DE SALSICHA	3.000,0000	4,667	14.001,00
121275	ENROLADINHO DE QUEIJO 65GR	3.000,0000	4,567	13.701,00
121277	BOLO CONFEITADO SABORES DIVERSOS	1.460,0000	43,667	63.753,82
121278	MISTO QUENTE	2.200,0000	7,833	17.232,60
121279	ROSCA DE LEITE CONDENSADO - 50G	4.200,0000	1,117	4.691,40
103579	POLPA DE FRUTA NATURAL DE ACEROLA 1KG	3.420,0000	13,167	45.031,14
103582	POLPA FRUTA NATURAL AÇAÍ 1KG	2.420,0000	20,000	48.400,00
103584	POLPA FRUTA NATURAL CAJA 1KG	3.220,0000	13,167	42.397,74
103586	POLPA FRUTA NATURAL CAJU 1KG	3.420,0000	13,167	45.031,14
103587	POLPA FRUTA NATURAL CUPUAÇU 1KG	3.040,0000	18,333	55.732,32
103589	POLPA DE FRUTAS NATURAL GOIABA 1 KG	3.370,0000	13,300	44.821,00
103590	POLPA FRUTA NATURAL DE MARACUJA 1KG	3.370,0000	15,500	52.235,00
103563	AZEITONAS VERDES INTEIRAS SACHE 150GRS	1.800,0000	5,400	9.720,00
104945	ALMONDEGAS AO MOLHO LT 420G	2.150,0000	9,750	20.962,50
121283	Maionese 390g	1.550,0000	5,450	8.447,50
104913	POLPA DE FRUTA NATURAL ABACAXI 1 KG	3.450,0000	13,283	45.826,35
103675	ADOÇANTE 100ML	860,0000	3,850	3.311,00
118983	ARROZ INTEGRAL PCT 01 KG	800,0000	6,667	5.333,60
103599	BISCOITO LEITE 400GR	2.000,0000	6,033	12.066,00
103679	BOLACHA INTEGRAL	2.000,0000	6,930	13.860,00



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
104895	COMINHO EM PO	300,0000	5,217	1.565,10
121402	Fermento Biológico Seco 125g	600,0000	10,250	6.150,00
103738	LEITE EM PO 250G	1.000,0000	8,067	8.067,00
104906	MARGARINA 250G	2.440,0000	3,967	9.679,48
104905	MARGARINA VEGETAL 1KG	1.600,0000	15,500	24.800,00
103766	MARROM GLACE LATA 600G	500,0000	8,683	4.341,50
104908	MISTURA P/ BOLO 450G	1.650,0000	5,517	9.103,05
104911	PAO DE FORMA INTEGRAL	1.100,0000	12,900	14.190,00
104893	CEREAL INFANTIL(SABOR ARROZ)	400,0000	11,667	4.666,80
104914	REFRIGERANTE LATA 350ML	3.000,0000	2,983	8.949,00
		Total :		8.870.469,75





DESPACHO

Da: Secretaria Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças.
Ao: Setor de Contabilidade

Senhor Chefe do Departamento de Contabilidade,

Venho por meio deste, solicitar a V. Sr^a, a prévia manifestação sobre a existência de Recursos Orçamentários, bem como a dotação orçamentária para cobertura das despesas, com vista à deflagração do Processo Licitatório cujo objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES E PANIFICAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE ITUPIRANGA.

Tendo em vista a necessidade da urgência em atender as unidades de saúde do município de Itupiranga, cujas demandas são contínuas.

Atenciosamente,

Itupiranga-Pa, 03 de Dezembro de 2021.



Diego Stefanni Barros Moralejo
Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças.
Portaria nº002/2021



DESPACHO

Do: Setor de Contabilidade

A: Secretaria Municipal de Gestão, Planejamento e Finanças.

Em atendimento ao Art. 14 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, informamos a Vossa Senhoria a existência de crédito orçamentário para:

Atividade: **08 122 0002 2049- Manutenção da Secretaria municipal de Promoção Social**, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo. **10.122.0002 2.032- Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde**, Classificação econômica: 3.3.90.30.00, Material de consumo, **15.451 002 2065 - Manutenção da Secretaria de infraestrutura e Ordenamento, Territorial**, Classificação Econômica: 3.390.30.00- Material de Consumo, **12 361 0010 2013 Manutenção da Secretaria municipal de Educação** - Classificação Econômica: 3.390.30.00- Material de Consumo, **04 122 0002 2.082- Manutenção da Secretaria de Cultura e Juventude**, - Classificação Econômica: 3.390.30.00- Material de Consumo **16 122 0002 2.080 – Manutenção da Sec. Municipal de Habitação e Desenvolvimento Social**, - Classificação Econômica: 3.390.30.00- Material de Consumo, **04 122 0002 2.002 Manutenção do Gabinete do Prefeito**, - Classificação Econômica: 3.390.30.00- Material de Consumo, **04 122 0002 2.012- Manutenção da Secretaria Municipal de Meio Ambiente**, - Classificação Econômica: 3.390.30.00- Material de Consumo, **04 122 0002 2.003- Manutenção da Sec. e Gestão, Planejamento e Finanças**, -



Classificação Econômica: 3.390.30.00- Material de Consumo, **12 361 0010 1031 FUNDEB**, - Classificação Econômica: 3.390.30.00- Material de Consumo, **04 122 0002 2074 Manutenção da Secretaria de Agricultura, Pesca e Pecuária**, - Classificação Econômica: 3.390.30.00- Material de Consumo.

OBJETO, AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES E PANIFICAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS VINCULADOS DO MUNICÍPIO DE ITUPIRANGA.

Itupiranga-Pa, 06 de Dezembro de 2021



JACKSON NASCIMENTO SILVA
Diretor de Contabilidade